Józefa Wiktoryana.

Nawrócenie Armeńczyków do Kościoła katolickiego pociesza
jące czyni postępy. Z Cilicyi doehoazi wiadomość, iż w Orfi 40.
rodzin powrociło na łono Kościoła. Ciągle donoszą o nawróce
niach w Adamie, Kisabie, Maroku, w Kapadocyi i Biregeku. —

(Koresp.) % M ultan 28/16 Listopada 1863. r.
Jeżeli czytającym Tygod. katol. miło nieraz o missyacb pol

skich z drugiej połowy kuli ziemskiej coś się dowiedzieć, to może
nie będzie zbytecznem i o missyi w Europie a tym razem o mis-
syi kat. w Multanach jaką taką powziąść wiadomość. — Jak już
tegoroczny Tygod. katol.